UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:....../BC-CĐYT
V/v Báo cáo tình hình thực hiện thu

và quản lý học phí trong bối cảnh

thực hiện cơ chế tự chủ của các

trường cao đẳng, trung cấp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Lâm Đồng, ngày     tháng    năm 2023

Kính gửi: Sở Lao động - Thương Binh và Xã hội

       Căn cứ theo công văn số 2472/TCGDNN – KHTC ngày 23/11/2023 của

Tổng cục Giáo dục nghề nghiệp về việc báo cáo tình hình thực hiện thu và quản

lý học phí trong bối cảnh thực hiện cơ hiện cơ chế tự chủ của các trường cao đẳng,

trung cấp trên địa bàn.

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng xin gửi báo cáo theo phụ lục đính kèm.

Trân trọng./.

Nơi nhận:                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

- Như trên

- Lưu: QLTC, VTVP.

                             Dương Quý Sỹ

		Nguyễn Thị Ngọc Dung
	2023-11-27T14:58:05+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Ngọc Dung
	Signing document

		DƯƠNG QUÝ SỸ
	2023-11-28T10:41:11+0700
	Signer's office
	DƯƠNG QUÝ SỸ
	Signing document

		2023-11-28T13:02:30+0700

		2023-11-28T13:02:30+0700

		2023-11-28T13:02:30+0700

		2023-11-28T13:02:30+0700